
 

 

 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«31» мая 2023 года                                                                             № 107/762 

Петропавловск-Камчатский 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 53 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 53, в соответствии со статьями 

20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 3, 4 Закона Камчатского края «О формировании участковых 

избирательных комиссий в Камчатском крае», Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, постановлением Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссией от 05.04.2023  

№ 106/707 «О количественном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1 - 66», Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 53 со сроком полномочий пять лет в количестве 11  членов с правом 

решающего голоса, назначив в её состав:  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Алябьева 

Фаина Сергеевна 

Камчатское краевое отделение политической 

партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

2 Бондаренко 

Кирилл Сергеевич 

Собрание избирателей по месту работы 

3 Дарьина 

Виктория Сергеевна 

Камчатское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

4 Казанцева 

Светлана Игоревна 

 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  
в Камчатском крае 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии 

Субъект предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

5 Кожан 

Александра 

Александровна 

Петропавловск-Камчатское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6 Кожан 

Людмила Фёдоровна 

Региональное отделение Политической партии 

«Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость»  
в Камчатском крае 

7 Павликов 

Артём Евгеньевич 

Собрание избирателей по месту работы 

8 Петровец 

Екатерина Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 

9 

 

Потнина 

Янина Александровна 

Собрание избирателей по месту работы 

10 

 

Юрченко 

Ирина Васильевна 

Собрание избирателей по месту работы 

11 

 

Янгаляев 

Алексей Равильевич 

Региональное отделение в Камчатском крае 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 53 Кожан Александру Александровну. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 53 Кожан А.А. провести организационное заседание участковой избирательной 

комиссии «13» июня 2023 года. 

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Камчатского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 53. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и на 

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова 

 

 

 


